様式第１号（第５条関係）

年   月   日

甘楽町長 様

申請者 住 所

    氏 名             ㊞

狩猟免許取得等補助金交付申請書

甘楽町狩猟免許取得等補助金交付要綱第５条の規定により、狩猟免許を取得し、及び猟銃

等所持許可を受けたので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

申請区分 （  わな猟免許及び第１種猟銃免許  ・  第１種猟銃免許  ）

区分 補助対象経費 支払額(円) 申請額(円) 補助率

狩猟免許
狩猟免許申請手数料   要した経費の上

限 5,000 円 医師の診断書作成料

銃砲等

所持

猟銃等講習受講手数料   要した経費の上

限 45,000 円 教習資格認定申請手数料

猟銃用火薬類等譲受許可申請手数

料

射撃教習受講手数料

銃砲所持許可申請手数料

医師の診断書作成料

銃砲等

購入

銃砲の購入費
  ２分の１以内。上

限 100,000 円

ガンロッカー及び装弾ロッカーの

購入費

  ２分の１以内。上

限 50,000 円

計

添付書類

１．確約書（別紙１）

２．町税等の納税状況に関する調査の同意書（別紙２）

３．狩猟免状の写し

４．猟銃所持許可証の写し

５．狩猟免許及び猟銃等所持許可の取得に要する申請手数料等の領収書

６．銃砲等購入した場合は、その領収書